Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-20248888
Ferramenta
MENSOLINA REGGIVETRO A MORSETTO
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
MENSOLINA REGGIVETRO A MORSETTO 'ANNA'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
MENSOLINA REGGIVETRO A MORSETTO 'AZ80'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
REGGIMENSOLA 'DUNA'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
REGGIMENSOLA CON REGOLATORE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
REGGIMENSOLA NERVATA
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
A41
1217002  15x15 mm - Ottone lucido PZ 20 20 0359L15
1217004  15x20 mm - Ottone lucido PZ 20 20 0359L20
1217006  15x25 mm - Ottone lucido PZ 20 20 0359L25
1217008  15x30 mm - Ottone lucido PZ 20 20 0359L30
1217010  25x25 mm - Ottone lucido PZ 20 20 0539L25
1217012  25x30 mm - Ottone lucido PZ 20 20 0539L30
1217014  25x40 mm - Ottone lucido PZ 20 20 0539L40
1217016  15x15 mm - Ottone nichelato PZ 20 20 0359N15
1217018  15x20 mm - Ottone nichelato PZ 20 20 0359N20
1217020  15x25 mm - Ottone nichelato PZ 20 20 0359N25
1217022  15x30 mm - Ottone nichelato PZ 20 20 0359N30
1217024  25x25 mm - Ottone nichelato PZ 20 20 0539N25
1217026  25x30 mm - Ottone nichelato PZ 20 20 0539N30
1217028  25x40 mm - Ottone nichelato PZ 20 20 0539N40
In ottone. Spessore interno max 10 mm.
12170
A41
1218002  20x20 mm - Ottone lucido - spessore max 11 mm PZ 20 20 0340L20
1218004  25x25 mm - Ottone lucido - spessore max 11 mm PZ 20 20 0340L25
1218006  25x30 mm - Ottone lucido - spessore max 14 mm PZ 20 20 0340L30
1218008  20x20 mm - Nichelato lucido - spessore max 11 mm PZ 20 20 0340N20
1218010  25x25 mm - Nichelato lucido - spessore max 11 mm PZ 20 20 0340N25
1218012  25x30 mm - Nichelato lucido - spessore max 14 mm PZ 20 20 0340N30
1218014  20x20 mm - Nichelato satinato - spessore max 11 mm PZ 20 20 0340NS20
1218016  25x25 mm - Nichelato satinato - spessore max 11 mm PZ 20 20 0340NS25
1218018  25x30 mm - Nichelato satinato - spessore max 14 mm PZ 20 20 0340NS30
In ottone tornito.
12180
A41
1218202  Oro lucido PZ 25 100
1218204  Alluminio PZ 25 100
1218206  Cromo lucido PZ 25 100
In zama. Per spessori da 4 a 10 mm.
12182
A41
1218402  mm 41x26x44 h - sp. 5÷18 mm - Oro lucido PZ 2 2
1218404  mm 41x26x44 h - sp. 5÷18 mm - Alluminio PZ 2 2
1218406  mm 41x26x44 h - sp. 5÷18 mm - Cromo lucido PZ 2 2
1218408  mm 75x33x62 h - sp. 6÷36 mm - Oro lucido PZ 2 2
1218410  mm 75x33x62 h - sp. 6÷36 mm - Alluminio PZ 2 2
1218412  mm 75x33x62 h - sp. 6÷36 mm - Cromo lucido PZ 2 2
In zama. Completa di viti e tasselli.
12184
A41
1218602  10 cm - Ottone lucido PZ 6 6 1260L10
1218604  10 cm - Ottone nichelato PZ 6 6 1260N10
1218606  10 cm - Nichelato satinato PZ 6 6 1260NS10
1218608  15 cm - Ottone lucido PZ 6 6 1260L15
1218610  15 cm - Ottone nichelato PZ 6 6 1260N15
1218612  15 cm - Nichelato satinato PZ 6 6 1260NS15
1218614  20 cm - Ottone lucido PZ 6 6 1260L20
1218616  20 cm - Ottone nichelato PZ 6 6 1260N20
1218618  20 cm - Nichelato satinato PZ 6 6 1260NS20
1218620  25 cm - Ottone lucido PZ 6 6 1260L25
1218622  25 cm - Ottone nichelato PZ 6 6 1260N25
1218624  25 cm - Nichelato satinato PZ 6 6 1260NS25
In ottone. Profilo tondo Ø 11 mm.
12186
A42
1220002  75x100 mm - Bianca PZ 1 24
1220004  100x125 mm - Bianca PZ 1 24
1220006  125x150 mm - Bianca PZ 1 24
1220008  150x200 mm - Bianca PZ 1 24
1220010  200x250 mm - Bianca PZ 1 24
1220012  250x300 mm - Bianca PZ 1 24
1220014  300x350 mm - Bianca PZ 1 24
1220016  75x100 mm - Grigia PZ 1 24
1220018  100x125 mm - Grigia PZ 1 24
1220020  125x150 mm - Grigia PZ 1 24
1220022  150x200 mm - Grigia PZ 1 24
1220024  200x250 mm - Grigia PZ 1 24
1220026  250x300 mm - Grigia PZ 1 24
1220028  300x350 mm - Grigia PZ 1 24
In acciaio verniciata a polveri epossidiche.
12200